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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE  
(1 Sm 1, 20-22. 24-28) 

Samuel zostaje przedstawiony Panu  
 

PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 84 (83), 2-3. 5-6. 9-10) 

Szczęśliwi, którzy mieszkają  
w Twym domu   

 
DRUGIE CZYTANIE (1 J 3, 1-2. 21-24) 
Zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi  

i nimi jesteśmy   
 

EWANGELIA (Łk 2, 41-52) 
Rodzice znajdują Jezusa w świątyni  

Poniedziałek   30 grudnia   

8:00  Marianna Biały - syn   

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze  

 błogosławieństwo dla Andrzeja i Janiny 

 Szaflarskich w rocznicę ślubu  

  Maria, Józef i Władysław Augustyn  
  

Wtorek  31 grudnia  

8:00  Henryk Skwarko - żona z dziećmi  

  Z rodzin Głód i Duda  

19:00  Z rodzin Abramowicz, Kobyłko, Szurgut      
                           

Środa  1 stycznia   

Św. Bożej Rodzicielki 
8:00  Izabela Żegleń - rodzice    

9:30  Janina i Ed Wielgus - córka Diana 

11:00  Genowefa Grobarczyk (1 rocz.)   

13:00  Zuzanna Kałuża (20 rocz.) oraz Patryk 

 Kałuża (17 rocz.)    

14:30   Marianna Basak - syn Jan z rodziną   

19:00  Janina Fiwek (5 rocz.) - dzieci 

 z rodzinami    

 
 

Czwartek  2 stycznia   

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00  Mama Michalina (80 rocz.), brat  

 Ryszard (45 rocz.) - córka i siostra   

  Piotr, Kornelia i Teofil Kurzątkowscy, 

 Piotr, Helena i Wacław Godlewscy, Jan  

 i Natalia Wajdzik, za dusze w czyśćcu 

 cierpiące   

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 
  
 

Piątek  3 stycznia  

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00 Z prośbą o Boże błogosławieństwo  

 z okazji urodzin Tristan’a, Zbigniewa, 

 Mariusza, Michała   

10:00  Mieczysław Cisalowicz, Zofia Dul - syn  

 z rodziną 

19:00  Józef Lech (36 rocz.) - córka Barbara  

 z rodziną   

 

Sobota   4 stycznia  

 Pierwsza Sobota Miesiąca 

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

17:00 O zdrowie i wszelkie łaski Matki  

 Najświętszej z okazji 7 rocz. ślubu Marty 

  i Tomasza Sawarskich - mama  

19:00  Sabina i Jan Cwalińscy - córki   

 
Niedziela   5 stycznia  

Objawienie Pańskie Trzech Króli 
Pierwsza Niedziela Miesiąca  

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

9:30  Henry Chuchla (21 rocz.) - żona  

 z dziećmi        

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 O łaskę wiary dla John’a - tata     

14:30  Karina Lesiak (2 rocz.) - mąż i córka  

 z rodziną  

19:00  Rodzice Edward i Kazimiera  

 Studzińscy, brat Tadeusz, dziadkowie  

 z obu stron i wszyscy zmarli z rodziny   

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Naboż eń stwo w ińteńcji powołań   
kapłań skich o godżińie 18:30 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msża Ś w. i Naboż eń stwo Pierwsżej Śoboty  

o godżińie 8:00 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litańia do Najs więtsżego Śerca Pańa  
Jeżusa po Msży Ś w. o 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

Posłuszeństwo z miłości 
 
Dzisiejsze święto skłania do kontemplacji 
Jezusa, Syna Bożego. On, przychodząc na 
świat, wybrał ludzką drogę narodzenia, 
dorastania, wzrastania w mądrości – w 
rodzinie. Scena z Ewangelii opisuje trudny 
epizod. Jezus zagubił się, odłączył się od 
swoich, ale był w miejscu, o którym wi-
dział, że należy do Jego Ojca. Odpowiedź 
dwunastoletniego chłopca z pewnością 
zaskoczyła Maryję i Józefa. Zaskoczyła 
także nauczycieli, z którymi rozmawiał, a 
oni i tak już byli pełni podziwu dla Jego 
mądrości. Dla Maryi i Józefa ta odpowiedź 
jest przypomnieniem tego, co miało się 
wydarzyć: ich Jezus nie zostanie w domu 
na zawsze, podejmie misję, dla której Oj-
ciec przysłał Go na ziemię. 
 
Panie Jezu, posłuszeństwo jest najwyższym 
wyrazem miłości, jest piękną wzajemno-
ścią wobec kogoś, kto kocha i chce mojego 
dobra. Chcę być posłuszny Tobie z miłości. 
Amen.  

 CHRZTY 
Prżeż Śakrameńt Chrżtu Ś więtego do  
wspo lńoty Kos cioła żostały włącżońe:   

 

Lena Aleksandra Cardinale 
córka Olivii i Ańtońińo  

 

Sofia Lily Chavez 
córka Pameli i Luis’a   

 

Laura Bożena Sobociński 
córka Natalii i Jarosława 

 

Mark Joseph Serwin Lopes 
syn Marżeńy i Joshua  

 

Simon Roman Pasternak 
syn Ańńy i Rafała 

 

Gabriel Nicholas Kielbasinski 
syn Oksańy i Matthew 

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym  

życzymy dużo zdrowia i Bożych łask. 

Pielgrzymka DO MEDJUGORJE  
ż Wojowńikami Maryi i Katolicką 
Ageńcją Pielgrżymkową  „FLIGHT 
WITH MARY” pod duchową  
opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI 

w dniach 21 do 30 kwietnia 2025  
 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

ODESZLI DO PANA    
 

s p. Każimiera Kożiń ski, 92 lata  
s p. Tadeusż Dudkiewicż, 80 lat 
 

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie! 

ROCZNICĘ ŚLUBU OBCHODZĄ  
 

Elż bieta i Mariań Zając – 54 rocż. 
Felicja i Krżysżtof Pluciń ski – 52 rocż. 
Jadwiga i Jań Bubacż – 50 rocż. 
Lidia i Marek Wasżcżuk – 40 rocż. 
Boż eńa i Ańdrżej Chyjek - 40 rocż. 
Beata i Krżysżtof Grusżka – 40 rocż. 
Beata i Prżemysław Zych – 39 rocż. 
Ewa i Zbigńiew  Romań scy – 35 rocż. 
 

Dostojnym Jubilatom, życzymy wielu  
łask Bożych na dalsze lata. 

Grupa Świętego Józefa żaprasża ńa rekolek-
cje ż Pielgrzymką do Oratorium Świętego 
Józefa w Montrealu. W programie: ńauki 
rekolekcyjńe, modlitwa prżed Najs więtsżym 
Śakrameńtem, żwiedżańie Oratorium Ś więte-
go Jo żefa oraż modlitwa prży grobie Ś więtej 
Kateri Tekakwitha.  
Termin: 27-30 stycznia, 2025. Kosżt: $390 
(wlicżońy prżejażd, żakwaterowańie, posiłki 
oraż ńauki rekolekcyjńe).  

Różaniec prowadzi Róża nr. 50 

Kalendarz  parafialny na  rok  2025 jest  
dostępny w cenie $5. 

KAWA I PĄCZKI 
29 grudnia - Rycerze Niepokalanej 
5 stycżńia - Prżyjaciele Misji 

„Radio Maryja zaprasza na bankiet  
opłatkowy w niedzielę 12 stycznia 2025:  
• godż.11:00 urocżysta Msża s w. ż udżiałem 
gos ci ż Polski w kos ciele s w. Maksymiliańa 
Kolbe w Mississauga.  
• godż. 13:30 bańkiet i końcert w wykońańiu 
Kińgi Mitrowskiej w Polskim Ceńtrum  
Kultury.  
Bilety w cenie 75$ rozprowadza: 
• sklep „Health from Nature” 47 Rońcesval-
les, tel. 416 532 9805 
• Polskie Ceńtrum Kultury tel. 905 306 9900 
ext 22 
• Joańńa Śżydlowska, tel.  905 819 1040 
Ińfo u preżes Family of Radio Maria Cańada 
Joańńy Śtrżeżek, tel. 905 845 3553” 

Zmiana adresu? Poinformuj nas! 
 

Niezarejestrowany? Zarejestruj się! 

INTENCJA PAPIESKA  
NA MIESIĄC STYCZEŃ 2025  

 

O prawo do edukacji 
Módlmy się, aby emigranci, uchodźcy i  

wszyscy dotknięci konfliktami wojennymi 
mieli dostęp do edukacji koniecznej do 

budowania Królestwa Bożego.  

OSOBY, KTÓRE CHCIAŁYBY ZŁOŻYĆ OFIARĘ 
NA KOŚCIÓŁ I OTRZYMAĆ POŚWIADCZENIE 
PODATKOWE, POWINNY TO ZROBIĆ DO  
31 GRUDNIA 2024.  

BIURO PARAFIALNE: 
 31 GRUDNIA 9:00 - 12:00 
 1 STYCZNIA  ZAMKNIĘTE  

Śerdecżńie żaprasżamy do wżięcia udżiału w 
stałej Adoracji Najświętszego Sakramentu 
(wejście do kaplicy obok biura), kto ra  
odbywa się prży ńasżym kos ciele 24 godżińy 
ńa dobę. Chętńych do regularńej adoracji  
prosimy o końtakt ż p. Małgorżatą-
koordyńatorką pod tel. 647-888-7487  
w celu ustaleńia końkretńej godżińy adoracji. 
Niech to będzie czas wzrastania  
w wierze i  relacji z Bogiem. 

KONCERT BOŻONARODZENIOWY 
BÓG SIĘ RODZI 

Końcert kolęd, mużyki religijńej i poeżji ńa 
Boż e Narodżeńie. Ś wiątecżńie spotkańie  
kilku polońijńych żespoło w, wspo lńy s piew  
ż orkiestrą.  Wykońawcy: Novi Singers  
Toronto oraż Toronto Sinfonietta-Maciej 
Jas kiewicż, dyrektor mużycżńy oraż gos ciń-
ńie żespoły i solis ci: Harńasie, Mali Harńasie, 
Adoremus-Agńus Dei, o. Bogdań Osiecki, OMI, 
Paweł Śżcżepańek, Katarżyńa Jas kiewicż i 
Krżysżtod Jasiń ki  
Końcert odbędżie się w niedzielę  
12 stycznia o godz. 16:30 w kościele św. 
Maximiliana Kolbe. 
Śugerowańa dońacja ńa pokrycie kosżto w  
orgańiżacji końcertu $20. Więcej  ńa strońie 
ińterńetowej www.ńovisińgerstorońto.ca 

KOPERTKI PARAFIALNE 
Bardżo prosimy aby NA PIERWSZEJ KOPERTCE 
Z OFIARĄ POCZĄTKOWĄ NAPISAĆ IMIĘ,  
NAZWISKO, ADRES I NUMER TELEFONU.  

Jest to bardżo waż ńe aby uńikńąc   
jakiejkolwiek pomyłki. Ro wńież  prosimy  
o ńieuż ywańie kopert ż lat poprżedńich. 

FUNDACJA QUOVADIS 
W przyszłym tygodniu 4 - 5 stycznia żłoż o-
ńe żastańą ofiary prżeżńacżońe ńa pomoc 
dżieciom i młodżież y ż Katolickiej Placo wki 
Wychowawcżej 'Nasż Dom' prowadżońej 
prżeż Śiostry Ś w. Michała Archańioła ża  
pos redńictwem Fuńdacji Dżiecięcej Quovadis. 
Fuńdacja będżie żbierac  ńowe prżybory sżkol-
ńe, jak ro wńież : ńieuż ywańe piż amy, ubrańia  
i buty żimowe. Obecńie w domu dżiecka się 
dżieci w wieku od 6-18 roku ż ycia (żaro wńo 
chłopcy, jak i dżiewcżęta). Datki pieńięż ńe są 
ro wńież  mile widżiańe i będą prżeżńacżońe 
ńa pokrycie kosżto w prżesłańia pacżek.  

Za każdy gest dobroci składamy 
 serdeczne Bóg Zapłać! 

Spotkanie opłatkowe Apostolatu  
Złotej Róży 5 stycznia o godz.16:00  

w salce br. Antoniego 

DZISIAJ PRZYPADA ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY. To s więto skłańia ńas do głębokiej refleksji ńad rodżińą chrżes cijań ską, ńad jej powołańiem, godńos cią  

i wielkos cią. Rodżińa żbudowańa ńa prawie Boż ym jest ojcżyżńą ż ycia, miłos ci, wierńos ci, rados ci i sżcżęs cia. Śtańowi sańktuarium ż ycia i s więtos ci, dlatego mo dlmy 
się ńieustańńie w ińteńcji ńasżych rodżiń. Patrżąc ńa Boż e Dżieciątko w ż ło bku, w ńasżych kos ciołach, ńa Nim skupiamy uwagę i adorację. Jedńak pomys lmy takż e,  
ż modlitewńą wdżięcżńos cią, o tych Dwoje. Ś więty Jo żef w Najs więtsżej Maryi Pańńie rożpożńaje swoje posłańńictwo i ojcowskie żadańia, a Ońa w ńim dopełńieńie 
swojego Boż ego Macierżyń stwa. Podobńie jest ż każ dym cżłowiekiem. W rodżińie, w ojcu, w matce, w rodżeń stwie ńie tylko rożpożńajemy swoje cżłowiecżeń stwo,  
ale ucżymy się takż e, jak byc  dobrym cżłowiekiem. Prżeż wiarę i miłos c  moż emy w ńasżych ludżkich rodżińach prżygotowywac  się do żadań , jakie ńam Dobry Bo g 
wyżńacżył.   Dzisiaj specjalne błogosławieństwo dzieci na Mszy św. o godz. 9:30 i 13:00  

Środa, 1 stycznia  
ŚWIETEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI.  
Nie moż e byc  lepsżego pocżątku roku i  
wsżystkich dńi ńasżego ż ycia jak rożpocżyńa-
ńie go wraż ż Maryją.  Zwracamy się do ńiej  
ż dżiecięcą ufńos cią, by ńam pomagała  
prżeż yc  s więcie każ dy dżień ; by ńas skłańiała 
do rożpocżyńańia ńasżych starań  od ńowa, 
jeż eli będąc słabi, upadńiemy i żbocżymy ż 
drogi; aby wstawiała się ża ńami do swego 
Śyńa, bys my odńowili się wewńętrżńie i 
wżrastali w miłos ci do Boga i w służ bie  
ńasżym bliż ńim. W ręce Najs więtsżej Maryi 
Pańńy składamy pragńieńie żjedńocżeńia się 
ż Chrystusem, us więceńia pracy żawodowej, 
wierńego głosżeńia ewańgelii.  Będżiemy 
wżywac  jej Imieńia, ilekroc  pojawią się trud-
ńos ci.  A Ońa, będąc żawsże ńa usługach 
swych dżieci, kiedy usłysży swoje imię ńa  
ńasżych ustach, pos piesży ńam ż pomocą.   
Nie pożostawi ńas w trudńych sytuacjach  
samym sobie. 

Polskie Centrum Kultury im. Jana Pawła  
II zaprasza na WIELKIE POLONIJNE  
 KOLĘDOWANIE Niedziela , 5 stycznia  
godz. 14:30.  
Wystąpią: Zespo ł Rados c -Joy, Śokoły, Naomi 
Śtrojek, Jarek Garbowski, Mariusż Michalak, 
Marek Majewski, Jarosław Dąbrowski, Paweł 
Śżcżepańek, Diakońia Adoremus, cho r Agńus 
Dei, laureaci końkursu „Bursżtyńowe Nuty”. 
Wstęp Wolny 

ZAPRASZAMY 

Wtorek, 31 grudnia godz. 18:30  
żaprasżamy ńa Naboż eń stwo dżiękcżyńńa - 
prżebłagalńe ńa żakoń cżeńie roku 2024. 


